HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTr-TTHĐND Quy Nhơn, ngày         tháng         năm 2024

TỜ TRÌNH

Về kết quả phối hợp giải quyết những vấn đề phát sinh giữa hai kỳ họp

Kính gửi:  Hội đồng nhân dân thành phố.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Để kịp thời đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội của thành phố, giữa hai

kỳ họp Hội đồng nhân dân thành phố (kỳ họp thứ 13 và kỳ họp thứ 17 HĐND

thành phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026), trên cơ sở đề nghị của UBND thành

phố và ý kiến tham gia của các Ban liên quan HĐND thành phố, Thường trực

HĐND thành phố đã thống nhất thỏa thuận với UBND thành phố xử lý một số vấn

đề phát sinh về kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2024 với những nội dung sau:

1. Hỗ trợ kinh phí tiền đò cho người dân, cán bộ, công chức, viên chức, lực

lượng vũ trang đang sinh sống và làm việc tại xã Nhơn Châu.

 (Có kèm theo Báo cáo số 11/BC-TTHĐND ngày 01 tháng 7 năm  2024

của Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố)

Thường trực HĐND thành phố kính trình HĐND thành phố xem xét, quyết định./.

  TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

  Nơi nhận : CHỦ TỊCH
- TT Thành ủy (báo cáo);
- TT HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Trưởng, Phó 2 Ban HĐND TP;

- Đại biểu HĐND TP;

- VP (LĐ+C2,C3, C11, C17);

- Lưu: VT. Đặng Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T04:10:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Mỹ Nhung<nhunghtm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T17:01:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T08:41:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đặng Mạnh Cường<cuongdm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T08:49:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN<hdnd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T08:49:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN<hdnd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T08:49:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN<hdnd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-10T08:49:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ QUY NHƠN<hdnd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!